
Uchwała Nr VIII/55/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 1 grudnia 1994 r. 

w sprawie wyboru ławników sądowych. 

Na podstawie art. 134 § 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. - Prawo o ustroju Sądów 
Powszechnych (tekst jednolity: Dz.U. z 1994 r. Nr 7, poz. 25 z późn. zmianami) - Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

1. Ustala się, że do Sądu Apelacyjnego w Gdańsku w głosowaniu tajnym ławnikami 
zostały wybrane osoby wymienione w zaąłczniku nr 1 do uchwały.

2. Ustala się, że do Sądu Wojewódzkiego w Gdańsku w głosowaniu tajnym ławnikami 
zostały wybrane osoby wymienione w załączniku nr 2 do uchwały.

3. Ustala  się,  że  do Sądu Wojewódzkiego w Gdańsku -  Sądu Pracy i  Ubezpieczeń 
Społecznych  z  siedzibą  w  Gdyni  w  głosowaniu  tajnym  ławnikami  zostały 
wybrane osoby wymienione w załączniku nr 3 do uchwały.

4. Ustala się, że do Sądu Rejonowego w Starogardzie Gdańskim w głosowaniu tajnym 
ławnikami zostały wybrane osoby wymienione w załączniku nr 4 do uchwały.

§ 2

Protokoły Komisji Skrutacyjnej stanowią integralną część uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr VIII/55/94

z dnia 01.12.94 r.

LISTA

osób wybranych na ławników Sądu Apelacyjnego
Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych w Gdańsku

w latach 1995-1998
 

1. Gołucki Marian zam. St. Gd. ul. Krasickiego 2/42
2. Grelewicz Janina St. Gd. al. Woj. Polskiego 29/1
3. Żołądek Franciszek St. Gd. ul. Łąkowa 1

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr VIII/55/94

z dnia 01.12.94 r.

LISTA

osób wybranych na ławników Sądu Wojewódzkiego w Gdańsku
w latach 1995-1998

1. Bruchman Jan zam. St. Gd. os. Ks. Szumana 12/41
2. Jankowski Jerzy St. Gd. os. Kopernika 25/36
3. Nowosz Janusz St. Gd. al. J. Pawła II 27/53
4. Skibiński Wiesław St. Gd. ul. Stefańskiego 3b

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr VIII/55/94

z dnia 01.12.94 r.

LISTA

osób wybranych na ławników Sądu Wojewódzkiego w Gdańsku 
Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 

w latach 1995- 1998



1. Burczyk Edwin zam. St. Gd. os. Kopernika 23/17
2. Dęga Bogna St. Gd. ul. Skarszewska 9/35
3. Peplińska Maria St. Gd. os. Kopernika 10/5
4. Skok Bogdan St. Gd. ul. Chojnicka 14/2

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

     Roman Klin



Załacznik nr 4
do Uchwały Nr VIII/55/94

z dnia 01.12.94 r.

LISTA

osób wybranych na ławników Sądu Rejonowego
w Starogardzie Gdańskim

w latach 1995-1998

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Wydział
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

Badźmierowski Leszek
Bartkowiak Halina
Bereś Henryk
Blok Zofia
Brejza Roman
Borowski Kazimierz
Czerski Bogumił
Czyszewska Renata
Ćwiek Bernardyna
Dąbrowska-Kłos Bożena
Domachowska Urszula
Domachowski Janusz
Ellwart Jan
Gajdziński Zygmunt
Gerigk Zbigniew
Grabiński Tadeusz
Jankowska Bogda
Kilich Henryk
Kita Edmund
Kropisz Henryk
Krzemińska Eugenia
Krzykowska Irena
Kubkwski Stanisław
Kuchta Bronisław
Kulla Edward
Lenc Andrzej
Łepek Halina
Machaliński Jan
Matyka Stanisław
Michna Urszula
Michna Zbigniew
Mierzejewski Jerzy
Miszewski Zbigniew
Modzelewska Stefania
Mroczkowski Stanisław
Muchowska Teresa
Osowska Jadwiga
Ossowski Adam
Ossowski Bolesław
Pękalska Maria
Perczak Władysław 
Piotrowska Janina
Pora Henryka
Ratyńska Mirosława
Rekowska Elżbieta
Różewicz Stanisław
Sobiecki Stanisław
Stasiewicz Urszula

St. Gd. ul. Wybickiego 18/24
ul. Kopernika 30/11
ul. Broniewskiego 11
ul. Kościuszki 60/1
Bobowo ul. Kościelna 3
ul. Wybickiego 16/9
os. Kopernika 5/22
os. 60-lecia ON 4a/17
ul. Łąkowa 12
ul. Pomorska 11e/11
ul. Kopernika 20a
ul. Juranda ze Spych. /-26
os. Kopernika 38/12
ul. Lubichowska 22
os. Konst. 3 Maja 18/12
ul. Sikorskiego 31a
ul. Gdańska 34b
ul. Kopernika 32e/20
ul. Grunwaldzka 30b/23
al. J. Pawła II 25/30
ul. Lubichowska 71
ul. Wybickiego 13/4
ul. Korczaka 22/23
ul. Kocborowska 21
ul. Wybickiego 16/2
os. Jur. ze Spych. 21/33
ul. Traugutta 38/10
ul. Sikorskiego 16/3
os. Jur. ze Spych. 1/27
os. 60-lecia ON 1/15
ul. Tczewska 17/5
os. 60-lecia ON 1a/6
os. 60-lecia ON 12/6
ul. Piaskowa 30
ul. Sucharskiego 20
ul. Skarszewska 9/34
ul. Farmaceutów 43
os. Kopernika 8/51
ul. Gdańska 13/42
ul. Lubichowska 42/1
ul. Gdańska 15c/44
al. Woj. Polskiego 23/8
os. Konst. 3 Maja 21/14
al. J. Pawła II 15a/14
ul. Sikorskiego 17/23
os. Ks. Szumana 9/75
os. Jur. ze Spych. 15/8
ul. Pułk. Dąbka 5

Pracy
Pracy

Pracy

Pracy
Rodz. i Niel.

Pracy

Pracy

Pracy

Pracy

Pracy
Pracy

Pracy

Pracy
Rodz. i Niel.

Pracy
Pracy
Pracy

Pracy
Rodz. i Nie.

Pracy
Pracy



49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Szarafin Grzegorz
Szymański Jan
Targan Barbara
Tołkaniuk Władysław
Topka Stanisław
Trrojańczyk Eugeniusz
Ukleja Janusz
Urban Jan
Wąsik Henryk
Wesołek Jolanta
Węsierska Krystyna
Wilczyński Edmund
Władasz Ewa
Wojciechowski Ryszard
Wrzesińska Barbara
Zakrzewski Andrzej
Zieliński Edmund
Zimnak Jacek
Zimnak Kazimierz
Zimny Norbert
Bieliński Mariusz

ul. Piłsudskiego 7/63
ul. Grunwaldzka 30b/6
os. Kopernika 37/51
ul. Osiedlowa 3/9
ul. Iwaszkiewicza 3/2
os. Kopernika 30/12
ul. Stefańskiego 1c
os. Konst. 3 Maja 11/31
ul. Ściegiennego 3a/9
ul. Kopernika 32c/14
os. Kopernika 25/4
ul. Szornaka
os. Kopernika 3/15
ul. Kopernika 32d/19
os. Jur. ze Spych. 1/16
ul. Kanałowa 15/10
ul. Skarszewska 9/26
ul. Wybickiego 13/2
ul. Wybickiego 13/2
ul. Płk. Dąbka 38
ul. Iwaszkiewicza 3/15

Pracy

Pracy

Rodz. i Nie
Pracy
Rodz. i Nie
Pracy
Pracy



Załącznik do uchwały RM
Nr VIII/55/94 z dnia 01.12.94

Protokół
Komisji Wyborczej powołanej na VIII sesji Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego z dnia 1 grudnia 1994 r.
 
w sprawie wyboru ławników sądowych.

Komisja Wyborcza w składzie:
1. Adam Wątka - przewodniczący
2. Andrzej Byrszel - członek
3. Michał Niski - członek

stwierdza co następuje:

1) w spr. ławników do Sądu Apelacyjnego w Gdańsku
Na ogólną ilość obecnych 30 radnych, głosowało 30 radnych.
Ważnych głosów oddano 30, nieważnych głosów oddano 0.
Na ogółną ilość -  3 -  kandydatów na ławników do Sądu Apelacyjnego w Gdańsku, 
wybrano 3 ławników, wg. załączonej listy.

2) w spr. wyboru ławników do Sądu Wojewódzkiego w Gdańsku
Na ogólną ilość obecnych 30 radnych, głosowało 29 radnych.
Ważnych głosów oddano 29, nieważnych głosów oddano 0.
Na ogólną ilość - 4 - kandydatów na ławników do Sądu Wojewódzkiego w Gdańsku, 
wybrano 4 ławników, wg załączonej listy.

3) w spr. wyboru ławników do Sądu Wojewódzkiego w Gdańsku - Sądu Pracy i Ubezpieczeń 
Społecznych z siedzibą w Gdyni
Na ogólną ilość obecnych 30 radnych, głosowało 29 radnych.
Ważnych głosów oddano 29, nieważnych głosów oddano 0.
Na ogólną ilość - 4 - kandydatów na ławników do Sądu Wojewódzkiego w Gdańsku - 
Sądu Pracy i Ubezpieczeń Społecznych, wybrano 4 ławników, wg załączonej listy.

4) w spr. wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Starogardzie Gd.
Na ogólną ilość obecnych 30 radnych, głosowało 30 radnych.
Ważnych głosów oddano 30, nieważnych głosów oddano 0.
Na ogólną ilość 78 kandydatów na ławników do Sądu Rejonowego w Starogardzie Gd., 
wybrano 69 ławników, wg załączonej listy.

Podpisy Komisji:
1. .............................................
2. ............................................
3. .............................................


